РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022                                с. Новогородка                               № 18-п

О внесении изменений в постановление от 18.06.2021 № 26-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах в администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края»

 В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  со ст.ст. 8, 16 Устава Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1 .Внести в постановление от 18.06.2021 № 26-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах в администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края» следующие изменения и дополнения:

1.1 пункт 4 решения изложить в новой редакции:
«4 Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования)  в газете «Новогородские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новогородского сельсовета Иланского района.
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новогородские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новогородского сельсовета Иланского района.

Глава сельсовета                                      Т.В.Лецрих

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению Администрации
Новогородского сельсовета
От 18.06.2021 № 26-п

                                        П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации муниципального образования Новогородский сельсовет Иланского района Красноярского края

	Категория должности

	Группа должности
	Наименование должности

	руководители
	главная
	Заместитель Главы Новогородского сельсовета